南亞科技學校財團法人南亞技術學院　函

地址：320678桃園市中壢區中山東路3段

414號
聯絡人：郭沛衡
電子信箱：peinccu@nanya.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#8602
傳真電話：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月27日
發文字號：南亞幼保字第1120007953號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023年【臺灣教保永續發展與經營】學術研討會議程暨相關附件臺灣教保永續

發展與經營學術研討會議程暨相關附件

主旨：本校幼兒保育系謹訂於2023年11月28日（星期二）辦理
【臺灣教保永續發展與經營】學術研討會，敬請轉知相關
領域先進惠賜論文，請查照。

說明：
一、本研討會分為口頭發表與海報發表，論文領域涵括教保服

務政策法規與制度、教保服務人員培育與專業提升、教保
活動課程設計、教保服務品質評量、高品質幼兒園經營與
管理、不同需求幼兒教保服務品質確保與提升、其他相關
議題，歡迎各位教育先進惠賜文稿。

二、徵稿相關文件請參閱附件，文稿格式請參閱發表格式，於
112年11月6日（星期一）前寄至peinccu@nanya.edu.tw，
並請註明2023年【臺灣教保永續發展與經營】學術研討會
投稿。

三、如有相關疑問可來信或來電詢問，相關電子檔可至本校幼
兒 保 育 系 網 頁 選 單 - 研 討 會 - 下 載 ， 網 址 :
https://web.nanya.edu.tw/dece/d09_1.htm。

正本：各公私立大專校院、桃園市各高級中等學校、桃園市各國民小學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)